慈发改函〔2022〕44号

市发改局对市十八届人大一次会议

第14号建议的协办意见
市住建局：

胡含维代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快推进廉租房建设的建议》（第14号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为加快构建以公租房、保障性租赁住房、共有产权住房为主体的住房保障体系，国家、省、市都出台了一系列文件推动，慈溪也将出台相关政策，重点加快建设保障性租赁住房。下一步，我局将根据自身职能，在项目认定、审批服务，上级资金争取等方面做好配合工作。
  最后，请贵局转达对胡含维代表关心支持我市住房保障事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月13日

联系人：张鹰

联系电话：89591825